eficiência, moralidade e interesse público, revelando-se, assim, necessária e adequada aos objetivos 

institucionais da Câmara Municipal. 

3. DO PAGAMENTO 

3.1. O valor global estimado para a execução dos serviços, objeto deste Termo de Referência, é 

de R$ 4.420,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte reais). 

Item Descrição Qtde 

Insc. 

Vr. Unit. Total 

01 

Inscrição Na 3ª Edição Do Evento Integra+, Jornada De Formação 

Para O Setor Público, A Ser Realizada No Período De 05 A 08 De 

Fevereiro De 2026, Na Cidade De Fortaleza/CE. 

05 R$ 1.190,00 R$ 5.950,00